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Plusgiro: 17 16 17-4
Bankgiro: 466 78 38

Equmenia, SMU Hovslätt
Plusgiro: 44 78 39-2

Internet:
www.hovslattsmissionskyrka.se

Distriktets hemsida:
www.og.missionskyrkan.se

Hovslätts Missionskyrka en del av:

www.equmeniakyrkan.se

”Kyrkan mitt i byn” är ett gammalt begrepp,
som går tillbaka till den tid då Sverige, i mångt
och mycket var en enhets kultur. De flesta bodde
då ännu på landet och sysslade med jordbruk.
Religiöst sett var Sverige också en enhetskultur.
Folket tillhörde Svenska Kyrkan, som skötte
folkbokföring och betjänade med gudstjänstliv
och familjehögtider, Som en samlingsplats, men
också, som symbol för folkets andliga tillhörig-
het byggdes kyrkan mitt i byn.

Det var under senare delen av 1800-talet, som mis-
sionshus och kapell började dyka upp, på ett ökande
antal orter och därmed signalera att den religiösa en-
hetskulturens tid var över. 

Numera finns det på de flesta orter flera kyrkor
och församlingar, alla med anspråk på att vara ”kyr-
kor mitt i byn” i betydelsen att de vänder sig till hela
bygdens befolkning med sitt ärende. 

Missionskyrkan i Hovslätt är en ”kyrka mitt i byn”.
Vi är inte den enda kyrkan i bygden men centralt be-
lägen och en kyrka och en församling, som möter
många av ortens människor.  

Öppenhet är ett nyckelord för en ”kyrka mitt i
byn” och det är ett gott ord. Det betyder att det
finns ett sammanhang där man blir mottagen och
där man kan förvänta sig få något gott. Öppenhet
innebär möjligheter för oss allihop.

Öppenheten innebär också att gränser är rivna.
Det är inte längre ”vi och dom”. Gud är ju redan hos
varenda människa. Det är det som öppenheten byg-
ger på. Och det är denna Guds närvaro hos alla, som
är det stora glädjeämnet i öppenheten. Oavsett om
vi tycker oss ha haft kontakt med Gud längre eller
kortare tid. Om vi alldeles nyss börjat undra över
Gud. I den öppna kyrkan, mitt i byn går vägen mot
Gud vidare för alla. 

”Kyrkan mitt i byn” är ingenting annat än en
kyrka. Det finns många fina föreningar och samman-

slutningar i bygden. Men vi är en kyrka.  Alla vill vi
ha något särskilt när man går till kyrkan. Inte det
man finner överallt annars.  Vi vill göra en erfarenhet
av Gud och inget mindre.

Bakom den ofta påtalade sekulariseringen i vårt
land finns hos många en längtan. Ingen sekularise-
ring i världen, inget nedtystande av Gud i det offent-
liga rummet kan ta död på den. För denna längtans
skull finns Hovslätts Missionskyrka som en ”kyrka
mitt i byn”. Här finns svaret på vår längtan.  

En gång när tusentals människor lyssnade på Jesus
drog det ihop sig till mattid. Då sa Jesus till lärjung-
arna: ”Ge dem något att äta -”. De blev förskräckta
inför denna gigantiska uppgift: Var skulle de ta mat
till så många? Men innan dagen var slut hade alla
fått sig en brödbit och ett stycke fisk. Och att detta
blev möjligt berodde på att Jesus välsignat maten.

Jesu välsignelse bor i Hovslätts Missionskyrka och det
är en välsignelse för hela ”byn”.
Välkomna till kyrkan alla !

Jan Eirestål
pastor

Kyrkan mitt i byn

Bilder från förr…

På sommaren 1972 anordnade SMU och
församlingen i Hovslätts Missionskyrka
sitt första sk. ”Tillsammansläger”. Det
var SMU-Riks som drev fram just den här
formen av familjeläger och vi i Hovslätt
hakade på idén. 

Det första Tillsammanslägret blev för-
lagt till Ralingsås Ungdomsgård i Aneby
och det var många både yngre och äldre
som ställde upp och det blev ett på
många sätt festligt och lyckat läger. Man
kan nog säga att detta blev upptakten
till nästan årliga läger i den här formen
fram till våra dagar. Det senaste tillsam-
manlägret hölls på Strandgården i au-
gusti 2013. Av praktiska skäl har det
numera vartannat år hållits i form av en
Tillsammansdag. 

Bilden från Ralingsås 1972
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Keramik
Lokal: Hovslättsskolan.
Startdag: 23 januari.
Förfrågningar och nyanmälningar: 
Marianne Wissö tfn 762 47

Fågelkurs
Startdag: 25 januari.
Förfrågningar och nyanmälningar: Bo Bergström, tfn 75365.

Olje- och akvarellmålarna
Lokal: Missionskyrkan
Startdag; 29 januari kl 18.30-21.00.
Kontakt: Mats Göransson, tfn 701 52 eller 076-885 80 58

Porslinsmålning
Lokal: Missionskyrkan
Startdag: 29 januari kl 18.30-21.00.
Kontakt: Birgitta Eskilsson, tfn 763 43

Digital bildbehandling
Praktiska övningar med hjälp av egen bärbar dator och Adobe
Photoshop Elements. 
Lokal: Missionskyrkan.
Startdag: 5 februari.
Förfrågningar och anmälan till Hasse Paulsson, tfn 753 84. 

”Samtal kring kaffet” 
De trevliga samtalen kring kaffeborden i Hembygdsgården
fortsätter under vinter till vår. 
Tider: Torsdagarna den 6 februari, 6 mars, 3 april 
och 8 maj kl 10-12.
Kontakt: Hasse Paulsson, tfn 753 84

VÅRAVSLUTNING
i Missionskyrkan äger rum onsdagen den 23 april.

Missionskyrkans körverksamhet 
för barn och vuxna
Nya medlemmar är välkomna att anmäla sig till respektive
kontaktperson.

Barnkören Tellus
7-13 år övar på onsdagar 
kl 18.00-18.45
Kontaktperson: Pernilla
Martinsson, tfn 31 02 01.

Ungdomskören People 
Från åk 7 övar på fredagar 
kl 18.30-19.45
Kontaktpersoner: Amalia
Lägermo, 31 03 30
Elina Wingård, 755 21, Emelie
Magnusson, 
0703-21 58 05

SingNum
Övar tisdagar. Kontaktperson:
Viktoria Bülow, tfn 31 04 20
Förfrågningar och
anmälningar till respektive
kontaktpersoner

Studieverksamheten våren 2014 
i Missionskyrkan Hovslätt
I mån av plats hälsas nya deltagare välkomna 
till de olika aktiviteterna

Magnus Törevik, Göran Hollander kursledare samt
Rune Andersson. I bakgrunden Jan-Bert Wissö.
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Temakvällar
försoningsfrågan

Försoningsfrågan var i fokus när Svenska Missions-
förbundet bildades 1878 och samma fråga diskute-
ras i Equmeniakyrkan idag. Den har splittrat den
kristna kyrkan, men utan tvivel också förenat.  
Försoningen fortsätter alltså att engagera och spela roll.
Med anledning av detta erbjuder vi under våren tre te-
makvällar med fokus på försoningen

20 mars: Kärlek och vrede 
– Försoningen i bibeln med fokus på GT   
Anders Linsmo

27 mars: Kärlek och vrede
– Försoningen i bibeln med fokus på NT   
Jan Eirestål och Anders Linsmo 

3 april: Teologi och vardag
– Försoning idag  
Jan Eirestål

Välkomna!

TID FÖR TANKAR
– en ekumenisk satsning, 
gemensam för kyrkorna i dalen. 
Två samlingar är planerade under våren.

Den 11 mars kl 19.00 medverkar poeten, krönikören och författaren 
Marcus Birro tillsammans med Daniel Grahn
f.d chefredaktör på tidningen Dagen. 
Välkommen till Tabergs Missionskyrka

22 april klockan 19.00. Laurentsio Pettersson känd från
TV-programmet ”Mot alla odds” kommer till Hovslätts
Missionskyrka. Laurentsio har genom en stark övertygelse nått
framgång inom idrott, skådespeleri och som modell, mot alla odds. 

Förköp av biljetter sker genom kyrkorna i dalen. 

Barnomsorg
Kontakta oss för att ställa ditt barn i kö. Redan när barnet är nyfött har
du möjlighet att göra det. Du är också välkommen att hälsa på hos oss.
Förskolechef: Carina Kiland, tel 31 06 92, 31 06 93 
Förskolan Smultronet, Björkbackavägen 2, 556 28 Jönköping 

www.forskoleinfo.com

Torsdags-
träffen
13 februari, 15,00
”Einar Ekberg, en furste 
bland sångare”
Nils-Erik Magnusson

13 mars, 15,00
”Berättelser och bilder
från en vecka i Rom”
Daniel och Runa Gustafsson

10 april, 13,00
Vårlunch med Ulla och Torsten 
Jan Eirestål

22 maj, 15,00
Vårutflykt

Musik som de själva älskar
att lyssna på och gärna vill
dela med sig av. 
De har spelat i kyrkor, på
caféer, loppisar och på gator
och torg, främst i Göteborg.
Emma Ekström: kontrabas
och sång, Marko Manninen:
gitarr och sång.

Lörd 8 mars kl 19.00

Musikcafé
Sugar Hill Duo
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Välkommen till samlingar i
Hovslätts Missionskyrka
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Februari
1 L 09.00 Församlingens Årsmöte

09.00 Frukost. 
09.30 Förhandlingarna startar.  

2 S 10.00 Gudstjänst med årshögtid.
Anders Linsmo, Jörgen Ruther.
Ungdomskören People. Kyrkkaffe.

3 M 15.00 Arbetsmöte för Kongo.

6 To 19.00 Albanien, landet vid sidan
om, Berthil Johansson. Servering

9 S 10.00 Gudstjänst med nattvard. 
Jan Eirestål. Magnus Bexell. Sång av
Susanne Lennartsson ochg Sara
Johansson. Kyrkkaffe.

13 To 15.00 Torsdagsträffen Einar
Ekberg, den förste bland sångare.
Nils-Erik Magnusson.

16 S 10.00 Gudstjänst Jan Eirestål.
Berthil Johansson. Sång av Ellen
Alavik. Kyrkkaffe. 

17 M 15.00 Arbetsmöte för Kongo.

22 L 14.30-16.30Andakter Gjutaren,
Hammargården, Smedjegården. Jan
Eirestål.

23 S 10.00 Gudstjänst Kennet Heinevik.
Sång av Andreas Lägermo.
Kyrkkaffe.

Mars
1-2 L-S RIA-helg.

2 S 10.00  Gudstjänst med nattvard.
Anders Linsmo. Sång av Mia
Ljungquist m fl. Kyrkkaffe.

18.00 Konsert ”7 ORD” med
Pingst- och Missionskyrkans kör från
Habo, Anders Linsmo.

3 M 15.00 Arbetsmöte för Kongo.

6 To 18.00 Sjukhuskyrkans årsmöte
Kaffeservering och ombudsanmälan.
19.00 Årsmötesförhandlingar
20.00 Under ytan – alla har vi varit
där, Gunnel Noreliusson.

7 F 15.00 Världsböndagen Ekumenisk
gudstjänst i Norrahammars kyrka.
Servering.

8 L 19.00 Musikcafé Sugar Hill Duo,
amerikansk folkmusik från bluegrass
till gamla gospellåtar. Emma
Ekström och Marko Manninen. Jan
Eirestål. Samarr. med Bilda. 

9 S 10.00 Gudstjänst Jan Eirestål. Ewa
Saldner. Gudstjänsten sänds i
närradion. Offerdag för diakon- och
pastorsutbildningen. Kyrkkaffe.

11 Ti 19.00 Temakväll i Tabergs
Missionskyrka. ”Tid för tankar”
Evangelium enligt Markus. Markus
Birro och Daniel Grahn. Biljetter säljs
i kyrkorna i Tabergsdalen

13 To 15.00 Torsdagsträffen Berättelser
och bilder från en vecka i Rom.
Daniel och Runa Gustavsson

14-16 FOLLOW. Ungdomshelg. 

14 F 19.00 Gudstjänst

15 L 19.00 Gudstjänst
Musikcafé efter gudstjänsten.

16 S 10.00 Gudstjänst Sven Bengtsson.
Thomas Ranström. Emelie
Magnusson. Sånggrupp. Kyrkkaffe.

17 M 15.00 Arbetsmöte för Kongo.

20 To 19.00 Kärlek och vrede 
– Försoningen i Bibeln med fokus på
GT. Anders Linsmo.

23 S 10.00  Tillsammansgudstjänst.
Thomas Ranström. Minimusikal med
barnkören Tellus. Skattkammaren.
Kyrkkaffe.

27 T 19.00 Kärlek och vrede
– Försoningen i Bibeln med fokus på
NT. Jan Eirestål och Anders Linsmo.

30 S 10.00 Gudstjänst Jan Eirestål. Maria
Ruther. Kören SingNum.Vårgåva.
Kyrkkaffe.

31 M 15.00 Arbetsmöte för Kongo.

April
3 T 19.00 Teologi och vardag

– Försoning i dag, Jan Eirestål

6 S 10.00  Gudstjänst med nattvard.
Jan Eirestål. Per Martinsson.  Sång av
People. Kyrkkaffe.

Torsdagar kl 18.30 jämna veckor. Bön
Kyrkan öppen för bön i andaktsrummet
Torsdagar kl. 10-11. Start den 6 februari.

Körer från Mission- och Pingstkyrkan i Habo framför 

”7-ord”skrivna av Ulf och Åsa Nomark.
Nio sånger som skrivits på en kort tid med ett ”himmelskt” flöde blir ett tilltal för alla.
Sångerna  handlar om Jesu sju sista ord på korset.
2 mars kl 18.00 i Missionskyrkan

Presstop
Vid ett välbesökt församlings-
möte den 19 januari beslutades
enhälligt att kalla David Hjelm-
quist som pastor och församlings-
föreståndare. I väntan på hans
tillträde har Jan Eireståhl lovat att
gå in och tjäna församlingen på
50% …
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Solåsen, Jönköping. Tel. 036-12 29 00

Bangårdsgatan 23, 553 03 Jönköping. 
Samma fastighet som Erikshjälpen.

Öppet: Vard 10-18, Lörd 10-14, Sönd 8 sep 12-16

Bangårdsgatan 23, 553 03 Jönköping
Samma fastighet som Erikshjälpen.

Öppet: Vard. 10-18, lörd. 10-15, sönd. 12-16
www.kilandsmattor.se

Bangårdsgatan 23, 553 03 Jönköping
Samma fastighet som Erikshjälpen.

www.kilandsmattor.se
Öppet: Vard. 10-18, lörd. 10-15, sönd. 12-16
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Välkommen 
till SMU 
i Hovslätt!

En del av

Skattkammaren 4-13 år
Ett fartfyllt och spännande
program med drama, sång,
musik och andra kul aktiviteter.
Söndagar kl. 9.45-11.20
Ann Forsling, 71 25 31

Barnkören Tellus åk 1-6
Sång på gång.
Onsdagar kl. 18.00-18.45
Pernilla Martinsson, 31 02 01

Spårarscout åk 2-3
En form av ”för-scout” med en
hel del skoj både ute och inne.
Torsdagar kl. 18.30-19.30
Mia Ruther, 769 90

Upptäckarscout åk 4-6
Häftig scouting såväl ute som inne,
lek och allvar, hajker och läger.
Måndagar kl. 18.30-19.45 
Robert Ruther 16 78 78

Äventyrarscout 
åk 7-9 måndagar
Henrik Saldner, 758 58

Ungdomskören People åk 7-
Gospel lovsång och annat.
Välkommen att sjunga i vår ung domskör!
Fredagar 18.30-19.45
Amalia Lägermo  31 03 30
Elina Wingård  755 21
Emelie Magnusson  0703-21 58 05

Superfredá åk 7-
Superfreda'  innebär mycket gemenskap.
Gemenskap både med varandra och Gud.
Först i en rolig aktivitet av något slag och
sedan i andakten som avslutar kvällen.
Välkommen!
Fredagar kl. 20.00-24.00 
Thomas Ranström 0704-44 18 83
Emelie Magnusson  0730-21 58 05

Avner åk 7-
Avner är spelgruppen för ungdomar åk 7
och uppåt. Tisdagar kl 18:00-21:15.
Andreas Rotzen, 18 67 84

För mer information kontakta:
Ordförande: Madelene Rootzen, 
tel: 18 67 84

www.hovslattsmissionskyrka.se

Mer information:
www.smu.se
www.equmenia.se

Follow’14
VAD ÄR FOLLOW?
Vi har haft den här typen av satsning förut, men i år har vi ändrat
upplägget en aning. 
Follow är en helg med olika möten och undervisning för alla – där vi tar
upp det som är mest centralt i den kristna tron. Helgen kommer att bestå
av 2 kvällsgudstjänster, samt 2 seminarium under lördagens eftermiddag.
Efter kvällsgudstjänsterna kommer det finnas möjlighet att köpa fika,
umgås och skapa relationer, ställa frågor om den kristna tron, samt under-
hållning i form av ”Talkshow” och andra festligheter. 

FÖR VEM? FÖR ALLA!
Kanske finns Du som vill veta mer om vad den kristna tron handlar om,
VEM JESUS ÄR och vad han har gjort och Gör än idag – Då är du varmt
välkommen att upptäcka och utforska detta tillsammans med oss! 
Och för dig som har tagit beslut om att följa Jesus sedan länge, men vill
ha lite mer utmaning i ditt kristna liv, då hoppas vi att semnariumsunder-
visningen ska kunna ge dig det du önskar. 

Vi avslutar sedan helgen på söndagsförmiddagen med en gudstjänst kl
10.00, tillsammans med hela församlingen i Hovslätts Missionskyrka. 

Vid frågor kontakta Thomas Ranström 070-444 18 83 
eller Emelie Magnusson 0730-21 58 05
– ungdomsledare i Hovslätts Missionskyrka.

VARMT VÄLKOMMEN! 

Den 14 -16 mars i Hovslätts Missionskyrka 
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Sveriges ägar ledda företag väljer oss.

Skolgatan 25B, Jönköping, Tel 036-30 54 50 www.grantthornton.se

• Produktionsutveckling
• Affärs- och kompetensutveckling
• Kvalitets- och miljöstyrning
• Kalkylering och kostnadsanalys
• Management

ENOTECH
Norra Hökhultsvägen 11
556 26 Jönköping
Tel 036-31 05 00

Paul Axelsson

Roland Malmberg
Helena Pettersson

Rolf Gabrielson
Pia Johansson

Tel 036-71 04 15
Barnarpsgatan 31  
553 16 Jönköping
JOUR DYGNET RUNT  

Tel 036-13 05 60
Rosenborgsgatan 29 A

561 31  Huskvarna
JOUR DYGNET RUNT 

Av Sveriges Begravnings byråers Förbund auktoriserade begravningsbyråer.

www.begravningstjanst.com info@begravningstjanst.com

Handla hos oss

i Hovslätt.

Personligt och

med kvalité

– en god idé!

Öppet för dig 8-21
alla dagar

Vill du också
synas här?

Kontakta Magnus Gustafson

0705-86 28 88
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Hyundai i20 
1.2 Select
114.900 kr  
(Ord.pris 124.900 kr)

Klas Grännö
Varumärkeschef  
för Hyundai

Letar du efter en mindre bil 
med stora egenskaper är 
Hyundai i20 ett utmärkt val. 
Tack vare mycket generösa 
garantier kan du räkna 
med ett bekymmers-
fritt bilägande. Det 
visar även på vilken 
kvalitet bilarna har. 
Välkommen in för 
att provköra!

*

5 års Nybilsgaranti
med fri körsträcka

LAGERRENSINING
Unikt partiinköp - endast på Holmgrens!

SPARA
10.000kr
SPARA

10.000kr

GERRENSINING
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SPARASPARA
10.00010.000krkr

Unikt partiinköp - endast på HolmgGERRENSININGLAGERRENSINING

 

    

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Unikt partiinköp - endast på Holmg
Unikt partiinköp - endast på Holmgrens!
Unikt partiinköp - endast på Holmg
Unikt partiinköp - endast på HolmgGERRENSINING

 

    

 
 

 
 

 

 
 

 
  

    

 
 

 
 

 

 
 

 
  

    

 
 

 
 

 

 
 

 
 



8 P å G å n g

www.hovslattsmissionskyrka.se

Upptäck vår nya hemsida!

På gång 
en vecka

fram

Lätt att hitta
aktuellt program.
Sidan är även an -
passad för dig som
hellre använder
mobiltelefon eller
läsplatta.

Vad händer
nästa söndag


